
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 13 września 2018 r. 

zmieniające postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1  w zw. z art. 179 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w 

Szczecinie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

1. Do składu Gminne Komisji Wyborczej w Kobylance powołuje się Zdzisławę Marię 

Wielechowską 

2. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Mieszkowicach odwołuje się Jadwigę Błaszczyk 

a w jej miejsce powołuje się Teresę Leokadię Hryniewicz 

3. Do składu Gminnej Komisji Wyborczej w Nowogródku Pomorskim powołuje się: 

a)  Jadwigę Bogumiłę Stępień 

b) Annę Katarzynę Filipiak 

c) Alicję Balcerczyk 

d) Adrianę Mariolę Żuk 

4. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Przelewicach odwołuje się Magdalenę Nowak a w 

jej miejsce powołuje się Aleksandrę Dołgowską 

5. Ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Pyrzycach odwołuje się Czesławę Pietrzyk-Płazę 

§ 2. 

Składy wymienionych wyżej komisji, z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 ust. 1-5 

określają załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/Anna Sienkiewicz 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 13 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
  

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobylance 

1. Małgorzata Agnieszka Wielechowska, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA 

DOBRA JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Kobylanka 

2. Paweł Łukasz Panek, zgłoszony przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA, zam. 

Morzyczyn 

3. Anna Maria Gabory-Kryńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Morzyczyn 

4. Kajetan Kosiacki, zgłoszony przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. Kobylanka 

5. Wanda Halina Kościelecka-Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reptowo 

6. Katarzyna Matusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Morzyczyn 

7. Izabela Monika Podgórska, zgłoszona przez KWW PIOTR KAMROWSKI, zam. 

Zieleniewo 

8. Agata Dagmara Szameta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kobylanka 

9. Zdzisława Maria Wielechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Kobylanka 

  



 Załącznik nr 2 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mieszkowicach 

1. Kamila Chodyniecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Mieszkowice 

2. Roksana Anna Chodyniecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Mieszkowice 

3. Franciszek Gładysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mieszkowice 

4. Teresa Leokadia Hryniewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Mieszkowice 

5. Iwona Kuszaj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Mieszkowice 

6. Barbara Linkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, zam. 

Mieszkowice 

7. Teresa Mróz, zgłoszona przez KW II RP, zam. Mieszkowice 

8. Danuta Anita Sajewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza  

Wyborczego), zam. Mieszkowice 

9. Karolina Suberlak-Dworczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mieszkowice 

 



 Załącznik nr 3 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowogródku Pomorskim 

1. Alicja Balcerczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Karsko 

2. Anna Katarzyna Filipiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Sumiak 

3. Martyna Jaśkowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowogródek Pomorski 

4. Zofia Łozińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowogródek Pomorski 

5. Ewa Maria Mac, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA I MY, zam. Nowogródek 

Pomorski 

6. Roman Piotr Raźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  

Myślibórz 

7. Jadwiga Bogumiła Stępień, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Giżyn 

8. Grzegorz Stanisław Szczombrowski, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Wierzbnica 

9. Adriana Mariola Żuk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Myślibórz 

 



 Załącznik nr 4 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przelewicach 

1. Katarzyna Monika Biskup, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubiatowo 

2. Joanna Bruchajzer, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kłodzino 

3. Aleksandra Dołgowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

MULARCZYKA, zam. Rosiny 

4. Katarzyna Marta Jarosz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ukiernica 

5. Małgorzata Kędziora, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przelewice 

6. Alicja Skwarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubiatowo 

7. Joanna Smolak-Benka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przelewice 

8. Agnieszka Szklarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lucin 

9. Agnieszka Welbel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laskowo 

 



 Załącznik nr 5 

 

 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pyrzycach 

1. Anna Budynek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pyrzyce 

2. Izabela Morka, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, zam. Pyrzyce 

3. Irena Narel-Płoch, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pyrzyce 

4. Mateusz Łukasz Pawluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

5. Joanna Różalska Karpieniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

6. Adrianna Rykert, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. Pyrzyce 

7. Bożena Anna Tołoczko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 

 


